

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Grøn Forsyning ApS

Klarkærvej 12, 4600 Køge

CVR-nr. 40 36 08 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Kasper Lundgaard Thorsen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grøn Forsyning ApS Klarkærvej 12 4600 Køge
	CVR-nr.: 40 36 08 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Michael Østrup-Jepesen, Direktør Kasper Lundgaard Thorsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning, rådgivning samt salg og service indenfor grøn energi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.625.885 kr. mod 6.591.715 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261.351 kr. mod 507.348 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Miljøforhold

Grøn Forsynings arbejde med bæredygtighed og miljøforhold er en integreret del af vores vision. Grøn Forsyning bestræber sig på at overholde alle gældende miljøkrav. Vi anvender godkendte kvalitetsprodukter til glæde for både vores kunder og miljøet. Gennem vores produkter og arbejde opnår vores kunder en grøn omstilling, til gavn for både økonomien og miljøet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	9.625.885	6.591.715
1 Personaleomkostninger	-9.046.046	-5.774.845
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-124.818	-111.814
Driftsresultat	455.021	705.056
Andre finansielle indtægter	6.840	6.857
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.744	-58.302
Resultat før skat	428.117	653.611
Skat af årets resultat	-166.766	-146.263
Årets resultat	261.351	507.348
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	261.351	507.348
Disponeret i alt	261.351	507.348

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	300.279	425.097
Materielle anlægsaktiver i alt	300.279	425.097
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	18.750	17.076
5 Deposita	43.518	43.518
Finansielle anlægsaktiver i alt	62.268	60.594
Anlægsaktiver i alt	362.547	485.691
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	100.000
Varebeholdninger i alt	100.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.112.765	1.362.108
Andre tilgodehavender	104.240	1.393.732
Periodeafgrænsningsposter	382.322	352.770
Tilgodehavender i alt	4.599.327	3.108.610
Likvide beholdninger	596.517	431.104
Omsætningsaktiver i alt	5.295.844	3.639.714
Aktiver i alt	5.658.391	4.125.405

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	551.895	290.544
Egenkapital i alt	591.895	330.544
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	40.370	29.980
Hensatte forpligtelser i alt	40.370	29.980
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	191.130	237.002
Langfristede gældsforpligtelser i alt	191.130	237.002
Kortfristet del af langfristet gæld	58.500	71.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.325.390	1.953.585
Selskabsskat	132.376	0
Anden gæld	2.318.730	1.503.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.834.996	3.527.879
Gældsforpligtelser i alt	5.026.126	3.764.881
Passiver i alt	5.658.391	4.125.405

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.207.619	5.327.271
Pensioner	707.419	381.729
Andre omkostninger til social sikring	90.098	39.140
Personaleomkostninger i øvrigt	40.910	26.705
	<u>9.046.046</u>	<u>5.774.845</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.744	58.302
	<u>33.744</u>	<u>58.302</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	599.305	187.181
Tilgang i årets løb	0	412.124
Kostpris 31. december 2023	<u>599.305</u>	<u>599.305</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-174.208	-62.394
Årets afskrivninger	-124.818	-111.814
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-299.026</u>	<u>-174.208</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>300.279</u>	<u>425.097</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	17.491	17.491
Kostpris 31. december 2023	17.491	17.491
Opskrivninger 1. januar 2023	-415	0
Årets opskrivninger	1.674	0
Opskrivninger 31. december 2023	1.259	0
Årets nedskrivninger	0	-415
Nedskrivninger 31. december 2023	0	-415
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	18.750	17.076
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	43.518	0
Tilgang i årets løb	0	43.518
Kostpris 31. december 2023	43.518	43.518
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	43.518	43.518
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, t.kr. 250, er der ejendomsforbehold i det behæftede aktiv. Bogført værdi af aktiver udgør t.kr. 300 på balancedagen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 71 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 5.419.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Michael Østrup-Jeppesen

Direktør

Serienummer: 5cd94bcd-dfca-4240-8703-11bee60de1bc

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-28 10:52:32 UTC



Kasper Lundgaard Thorsen

Direktør

Serienummer: f58725ff-218f-465e-bef8-80026831fab1

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-28 11:57:57 UTC



Brian Bay

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ee5acbb9-1fd6-4a5d-93c7-668873597b08

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-28 11:59:21 UTC



Kasper Lundgaard Thorsen

Dirigent

Serienummer: f58725ff-218f-465e-bef8-80026831fab1

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-28 12:01:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: G55ZF-ZJU6X-IPJD5-D24B0-MX1QW-VP85T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**